
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  199/14 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia  17 marca  2014  roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl.        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1813 /  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych  na  XXIV                                          

sesji Rady Gminy w dniu  11 marca  2014 roku  określają harmonogramy stanowiące 

załączniki  Nr 1 , Nr 2, Nr 3,  Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8 i Nr 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 

harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

Piotr Niedbała   

                                                                                                   

                                                                                                      



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/129/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia   11 marca   2014 roku  

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych niektórych nauczycieli w szkołach na terenie 

Gminy Turośl. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Ustalenie nauczycielom, którzy w 

ramach stosunku pracy realizują 

obowiązki określone dla stanowisk o 

różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, ich obowiązkowego 

wymiaru godzin. 

 

 

1. Dyrektorzy szkół w 

arkuszu organizacyjnym 

szkoły ustalają 

nauczycielom ich 

obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin. 

 

1 września 

2014 r. 

 

Pan Andrzej 

Paliwoda – 

Kierownik Obsługi 

Szkół 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Andrzej Paliwoda               

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia  17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/130/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia    11 marca    2014 roku  

w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl 

na 2014 rok”. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

 Zapobieganie bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Turośl oraz opieka 

nad zwierzętami bezdomnymi. 

 

 

 

1.Realizowanie zadań 

wynikających z przyjętego 

„Programu”. 

2. Zawarcie porozumienia z 

Lekarzem Weterynarii na 

świadczenie usług. 

 

 

       2014 r. 

 

Pan Wiesław 

Gleba- inspektor 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl , dnia   17 masrca  2014 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba                     

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/131/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia  11 marca  2014 roku  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2013 rok oraz przedstawienia wykazu potrzeb 

związanych z realizacją zadań. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wspieranie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczej z terenu 

gminy Turośl. 

 

 

1. Zatrudnienie asystenta 

rodziny w ramach 

Resortowego programu 

wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej 

 

2014 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Turośli 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha     



 

 

 

Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/132/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia  11 marca  2014 roku  

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Turośl na lata 2014-2016. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wspieranie rodzin w Gminie Turośl 

przeżywających trudności w 

wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych w procesie 

przywracania ich do prawidłowego 

funkcjonowania. 

 

 

1. Diagnozowanie i analiza 

środowisk rodzinnych. 

2. Zabezpieczenia 

podstawowych potrzeb 

bytowych dziecka i rodziny. 

3. Zapewnienie rodzinie 

specjalistycznego 

poradnictwa i wsparcia. 

4. Zapobieganie powstawaniu 

sytuacji kryzysowych 

poprzez angażowanie i 

motywowanie rodzin 

 

2014-2016 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Turośli 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/133/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia  11 marca  2014 roku  

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Ograniczenie zjawiska niedożywienia 

dzieci i młodzieży z rodzin o niskich 

dochodach lub znajdujących się w 

trudnej sytuacji poprzez udzielenie 

wsparcia dzieciom do czasu podjęcia 

nauki w szkole podstawowej oraz 

ucznia do czasu ukończenia nauki w 

szkole ponadgimnazjalnej. 

 

1. Przyznanie pomocy w formie 

posiłku bez wydania decyzji 

administracyjnej oraz bez 

przeprowadzania rodzinnego 

wywiadu środowiskowego. 

 

2014-2020 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Turośli 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha                    



 

 

                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/134/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia   11 marca  2014 roku  

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Przyznanie pomocy w formie posiłku 

lub świadczenia rzeczowego bez 

żądania zwrotu wydatków dla osób i 

rodzin wymienionych w uchwale Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku 

jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza – 150 % kryterium 

dochodowego tj. 684 zł oraz osobę 

samotnie gospodarującą – 813 zł. 

 

1. Przyznanie nieodpłatnie 

pomocy w formie posiłku 

lub produktów 

żywnościowych 

 

2014-2020 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Turośli 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha                    

 



 

 

Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia   17 marca    2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV/135/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia   11 marca  2014 roku  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego za zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Przyznanie pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób i rodzin 

wymienionych w uchwale Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 

roku, jeżeli dochód na osobę samotnie 

gospodarującą nie przekroczy kwoty – 

813 zł oraz na osobę w rodzinie – 684 

zł 

 

1. Przyznanie pomocy 

finansowej na zakup posiłku 

lub żywności. 

 

2014-2020 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Turośli 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia   17 marca  2014 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha                    

 



 

 

 

 Załącznik Nr  8                                                                                                                                                                                                             

do zarządzenia Nr  199/14 Wójta Gminy Turośl 

z dnia  17 marca   2014  roku. 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały   Nr  XXIV/136/14 Rady Gminy Turośl   

z dnia  11 marca 2014 roku 

w sprawie  nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku. 

   Opracował : Mirosław  Potaś 

   Turośl, dnia   17 marca    2014 r.            

      

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1.  

Rada Gminy nie wyraziła zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2015 roku. 

Zaniechanie wszelkich procedur 

związanych z tworzeniem 

funduszu sołeckiego.  

    2015 rok 
Pan  Mirosław Potaś 

 Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr  9                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  199/14  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                z dnia   17 marca  2014 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XXIV /137/14 Rady Gminy Turośl  

z dnia  11 marca  2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały 
Sposób realizacji 

zadania 
Termin realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Dokonanie zmiany w budżecie gminy 

na 2014 rok w związku ze 

zwiększeniem planu dochodów i 

wydatków. 

 

 

 

1.Wprowadzenie 

zmian w ewidencji 

planu dochodów i 

wydatków budżetu na 

2014 rok. 

2. Dokonanie 

przeniesień w planie 

dochodów i 

wydatków pomiędzy 

działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

 

 17 marca 2014 r. 

 

Pan Mirosław Potaś- 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

Turośl , dnia  17 marca     2014 roku    

  Opracował:  Mirosław Potaś 


